
         DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY  

                         

                                          Wydział Organizacyjno-Prawny 

                               50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54 

                            tel. 71 39 74 200   fax 71 39 74 202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl 

 

                                                                                        

Wrocław, 22 lipca  2011r 
Zam. Publ. 58/2011 

DOZ/JS/Z.P.58/2540/03/2011 

 
 

 
UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA PUBLICZNEGO O NUMERZE 58/2011  

 

 W dniu  21 lipca 2011 podczas posiedzenia Komisji Przetargowej otwarto oraz rozstrzygnięto 

zamówienie publiczne o numerze 58/2011 realizowane w trybie przetargu nieograniczonego, którego 
przedmiotem zamówienia jest wynajem sal konferencyjnych z wyposażeniem oraz z usługą gastronomiczną 

na organizację dwóch konferencji w ramach projektu „Obserwatorium Dolnośląskiego Rynku Pracy 
i Edukacji” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia przeznaczył kwotę 32.000,00 złotych brutto, tj. po 16.000 

zł brutto na każda konferencję. 
 Złożono następujące oferty, a poniższa tabela przedstawia ponadto ceny niniejszych ofert i ich 

ocenę. 
 

L.p. Nazwa  i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto za 1 

osobę  
[PLN] 

Punkty 

1. ART. HOTEL Sp z o.o. 

ul. Kiełbaśnicza 20,  
50-110 Wrocław 

210,00 Maksymalna ilość osób 

przewidziana na 
konferencji wymnożona 

przez zaproponowaną 
cenę przewyższa kwotę, 

którą Zamawiający 

przeznaczył na 
sfinansowanie zamówienia  

2. WAKE UP !  

SZKOLENIA KONFERENCJE I INTEGRACJA 
Alicja Chylińska 

ul. Armii Krajowej 6/49, 87-600 Lipno 

117,82  Oferta odrzucona, zgodnie 

z art. 89 ust. 1 pkt 2 
ustawy pzp. tj.: 

Wykonawca zaproponował 
wykonanie usługi w 

odległości większej niż 2 

km od Rynku 

3. Created Tours & Events  

ul. Miłkowskiego 6/23  
30-349 Kraków                 

90,00 zł Oferta odrzucona, zgodnie 

z art. 89 ust. 1 pkt 2 
ustawy pzp. tj.: 

Wykonawca zaproponował 

wykonanie usługi w 
Ośrodku Działań 

Artystycznych a nie w 
hotelu jak wymagał 

Zamawiający 

 

 Zamawiający, zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku, ( Dz. U. z 
2010 roku, Nr 113, poz. 759 ze zmianami) unieważnia postępowanie publiczne o numerze 58/2011 

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego. 
 

 


